
Verordening van de gemeenteraad van de gemeente Wassenaar houdende

de eerste wijziging van de Verordening Werkgeverscommissie

De gemeenteraad van Wassenaar,

 

gelet op artikel 108, eerste lid en artikel 147, eerste en tweede lid van de Gemeentewet;

 

 

besluit:

 

 

vast te stellen de Verordening tot eerste wijziging van de ‘Verordening Werkgeverscommissie’.

Artikel  I
De Verordening Werkgeverscommissie wordt als volgt gewijzigd.

 

In artikel 2 ‘Samenstelling werkgeverscommissie’ wordt het eerste lid vervangen door:

 

De werkgeverscommissie bestaat uit een voorzitter, bij voorkeur de fractievoorzitter van de grootste

partij en twee andere leden uit de raad, bij voorkeur afkomstig uit de coalitie en de oppositie.

 

Het derde en zesde lid van artikel 2 komen te vervallen onder de gelijktijdige vernummering van de

leden 4 en 5 in respectievelijk de leden 3 en 4.

 

Artikel 4 ‘Ondersteuning van de commissie’ wordt in zijn geheel vervangen door een nieuw artikel 4

dat luidt:

 

Artikel 4 ‘Taken secretaris en ondersteuning van de commissie’

1. De griffier, zijn vervanger of een door de griffier in afstemming met de voorzitter van de

werkgeverscommissie in het kader van ambtelijke bijstand aan te wijzen functionaris op het gebied

van human resources, staat de werkgeverscommissie terzijde en draagt zorg voor het secretariaat.

De griffier en de voorzitter van de werkgeverscommissie maken met het college afspraken over

gewenste aanvullende ondersteuning.

2. De stukken die uitgaan en de besluiten die genomen worden door de werkgeverscommissie

worden medeondertekend door de secretaris van de commissie.

Artikel  II
In de toelichting komen de laatste twee alinea’s onder artikel 2 te vervallen en de toelichting bij artikel

3 komt in zijn geheel te vervallen.

Artikel  III
Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

Artikel  IV
Deze verordening wordt aangehaald als ‘Eerste wijziging Verordening Werkgeverscommissie’.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering

van de gemeenteraad van Wassenaar

gehouden op 16 juli 2019.

de griffier,

drs. G. de Schipper-Tinga

de voorzitter,

J.F. Koen

Nr. 192399

GEMEENTEBLAD 1 augustus

2019

Officiële uitgave van de gemeente Wassenaar

Gemeenteblad 2019 nr. 192399 1 augustus 20191


